Riparazione, fuori garanzia, della stampante OKI. La descrizione dell’intervento è riportata nel preventivo di spesa 

datato 12 settembre 2019 che costituisce parte integrante del presente ordine. 

2. IMPORTO  

L’importo complessivo della riparazione è di Euro 346,50 (trecentoquarantasei/50) IVA esclusa. L’importo 

inizialmente offerto pari ad € 350,00 (trecentocinquanta/00) è stato ridotto dell’1% per ottenere l’esonero della 

cauzione definitiva, come previsto al successivo punto 11. 

L’Impresa rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio,